
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

O Secretário de Administração do Estado do Piauí - SEAD/PI, no uso de suas atribuições
legais, comunica aos interessados ERRATA ao Aviso de Licitação do procedimento licitatório registrado no
SEI º 00002.002309/2023-19, disponibilizado dia 09/11/23 e publicado dia 10/11/2023 no Diário Oficial
do Estado (DOE/PI) - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA, Edição 215/2023, pag. 73 e 74.  ONDE SE LÊ: “R$
186.913.613,06 (cento e oitenta e seis milhões e novecentos e treze mil e seiscentos e treze reais e seis
centavos)”; LEIA-SE: “R$ 186.725.097,31 (cento e oitenta e seis milhões setecentos e vinte e cinco mil e
noventa e sete reais e trinta e um centavos)” As demais informações permanecem inalteradas, conforme
abaixo:

 AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 do Pregão Nº 21/2023/SEAD
Nº do processo SEI 00002.002309/2023-19
Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico 
Tipo de licitação Menor Preço
Identificação do Licitante:
nome do órgão/entidade
pública estadual

Secretaria de Administração do Estado do Piauí – SEAD

Resumo do objeto da licitação

O  Registro de Preços  com vistas a subsidiar a  contratação
de  empresa(s)  especializada(s) para confecção/produção de serviços
gráficos diversos,  com fornecimento de todos o materiais necessários
para atender as necessidades da Secretaria de Estado da Administração
do Piauí e demais órgãos integrantes da Administração Pública Estadual.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

http://www.sead.pi.gov.br/

https://www.tce.pi.gov.br/

www.licitacoes-e.com.br

Data de abertura e entrega das
propostas

Data da Sessão de Abertura: 27/11/2023

Horário da Abertura: 09h Horário de Brasília/DF

Data Rodada de Lances: 28/11/2023

Horário da Rodada de Lances: 09h Horário de Brasília/DF

Valor global estimado  R$ 186.725.097,31 (cento e oitenta e seis milhões setecentos e vinte e cinco
mil e noventa e sete reais e trinta e um centavos)

Dotação orçamentária ***
Fonte de recursos ***
Natureza da despesa ***
Nº Nota de Reserva no SIAFE ***

 

22/01/25, 10:00 SEI/GOV-PI - 9980687 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11210472&infra_sistem… 1/2

http://www.seadprev.pi.gov.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/


Teresina - PI
(Documento datado e assinado eletronicamente).

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI

Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2,
Secretário de Estado, em 13/11/2023, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9980687 e
o código CRC 54811335.

22/01/25, 10:00 SEI/GOV-PI - 9980687 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11210472&infra_sistem… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

